｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立中興大學 函

受文者：基隆市政府

發文字號：興人字第1130600739號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1805073_A09550000Q113060073900-1.pdf、1805073_A09550000Q11306007
3900-2.jpg、1805073_A09550000Q113060073900-3.jpg)

為辦理本校113年「中興有你，期待相遇」單身聯誼活
動，檢送實施計畫及活動海報各1份，請惠予協助宣傳並
鼓勵貴屬符合資格之單身同仁踴躍報名參加，請查照。

為促進本校單身同仁聯誼管道，擴展社交生活領域，增進

彼此情感交流互動機會，爰辦理旨揭活動，詳情請參閱 本
校 人 事 室 網 頁 「 最 新 消 息 」 專 區 訊 息 ( 網 址 ：
https://person.nchu.edu.tw/)。
本次活動說明如下：

時間：113年6月22日(星期六)下午1時30分至5時。
地點：臺中市草悟道廣場及週邊商圈。

參加對象：活動名額暫定30人，以本校單身同仁優先參
加。若報名人數未滿，可開放全國各機關（構）及公

（私）立學校所屬現職公教同仁、各金融機構、醫療機

構及其他公民營企業單身人員參加。

注意事項：

報名期間：自即日起至113年6月12日(星期三)或額滿
為止。

報 名 方 式 ： 請 逕 至 Google 表 單 系 統 ( 網 址 ：

地址：40227臺中市南區興大路145號
聯絡人：蔡依陵
聯絡電話：04-22840615
電子信箱：iris@nchu.edu.tw

發文日期： 中華民國113年5月31日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)
(三)

(四)
１、

２、

第1頁，共2頁

人事處 113/06/03

1130123943

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

https://reurl.cc/Rq2rVr)或承辦單位RL關係所/月榕股
份有限公司網站(https://www.rlrealationship.com.tw）
報名。

活動費用：新臺幣500元，錄取參加人員請務必於接
到通知後3日內匯款，匯款後請將收執聯影本留存，
並傳送至rlrelationship@gmail.com信箱，告知匯款時
間與後五碼。未如期繳費者，將依報名順序由候補

人員遞補之。

本次活動以單身公教員工（未有婚姻關係、同居或

婚約者）為限，如有未符資格仍報名參加者，承辦

單位將不予受理；報名參加後始由承辦單位查驗知

悉者，所繳費用亦不予退還。

洽詢資訊 ：國立中興大學人事室蔡小姐(連絡電話
04-22840615) ；承辦單位RL關係所/月榕股份有限公
司童先生 (手機號碼0911-988361，電子郵件信箱
rlrelationship@gmail.com)。

正本：行政院各部會行處署、各直轄市及縣市政府、公私立大專校院、各國立高中高
職、各縣市立高中高職、本校一、二級單位

副本：本校人事室

３、

４、

５、

電  子  公  文
交  換  章
2024/06/03
13:33:07

第2頁，共2頁

人事處 113/06/03

1130123943